
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Uzlová Eliška 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Posouzení výkonnosti podniku za využití finanční 

analýzy a bilančních pravidel  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph. D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá posouzením výkonnosti podniku Quins, s. r. o. za využití finanční analýzy a 

bilančních pravidel. Teoretická část je velmi kvalitně zpracovaná, autorka vhodně prezentuje názory 

různých autorů a prezentuje pouze ta témata, která jsou následně řešena v rámci praktické části. 

V praktické části je následně provedena finanční analýza pomocí vertikální a horizontální analýzy, 

rozdílových a poměrových ukazatelů (zde autorka porovnává hodnoty s průměrem odvětví). 

Hodnocení dodržování bilančních pravidel je předmětem další kapitoly. Nakonec jsou navržena 

logická opatření vedoucí ke zlepšení ekonomické situace, která vycházejí z provedené analýzy. Práce 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

je v pořádku z formálního hlediska i hlediska českého jazyka, navrhuji tedy práci klasifikovat stupněm 

"výborně". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak si podnik vede z hlediska cash-to-cash period? 

Čím byste vysvětlila záporné hodnoty u meziročního srovnávání změna stavu zásob (např. tab. 7)?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


